
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

FK BRANDÝS NAD LABEM

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2015/2016   -  ročník: 8   -  číslo: 10   -  datum: 16.4.2016



číslo 10               16.4.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

FK BRANDÝS NAD LABEM

SK Brandýs n.L. byl založen roku 1901. 
Mužstvo Brandýsa postupně prošlo krajskými soutěžemi a v ročníku 1978/79 poprvé postoupilo 
do divize. V divizi hrálo až do ročníku 1986/87, kdy postoupilo do II. národní ligy. Po ročním 
působení následoval další postup do I. národní ligy. Druhá nejvyšší soutěž se v Brandýse hrála v 
letech 1988-1995. Nebylo výjimkou, že zápasy na Spořilově v té době sledovaly až dva tisíce 
diváků z širokého okolí. V ročníku 1991/92 bojoval dokonce Brandýs n.L. s Brnem o postup do 
první ligy. V roce 1993 brandýskou kopanou přestala podporovat významná firma BSS a rázem 
se klub ocitl ve finančních problémech, které neodvrátilo ani krátkodobé spojení s firmou ALFA.
V roce 1995 klub v důsledku nedostatku financí sestoupil z druhé ligy a přihlásil se rovnou do 
divize. Také tato soutěž byla rovněž finančně náročná a byla přenechána Kaučuku Kralupy nad 
Vltavou. Mužstvo pak působilo v oblastním přeboru a poté dva roky v I. A třídě.
Na lepší časy se začalo blýskat příchodem nového sponzora - firmy Auto Panoko a.s. Mužstvo 
bylo posíleno a pohybovalo se na špici I. A třídy. V létě 2000 došlo ke sloučení s ČZU Praha a 
klub získal divizní soutěž. Tu hrál náš klub do sezony 2002/2003, kdy skončil na 14. místě a z 
divize sestoupil do Středočeského krajského přeboru. Z něj sestoupil klub v sezóně 2006/2007 
do I. A třídy. V sezoně 2008/2009 postoupil FK Brandýs zpět do Krajského přeboru a následně 
došlo ke spojení se Slavojem Stará Boleslav. Spojením vznikl nový subjekt pod názvem FK 
Brandýs-Boleslav, jehož cílem bylo vrátit do města vyšší soutěže.
Toto spojení bohužel nepřineslo očekávané úspěchy. Za společného působení se rok co rok 
sestupovalo, a tak v roce 2013 došlo k rozdělení týmu mužů na FK Brandýs nad Labem a Slavoj 
Stará Boleslav. Mládežnická mužstva zůstala pod hlavičkou FK Brandýs - Boleslav a využívají 
sportovní zařízení v Brandýse nad Labem a ve Staré Boleslavi. Příslušná sportoviště vlastní 
samostatného subjekty - fotbalové kluby FK Brandýs nad Labem a Slavoj Stará Boleslav.
V sezóně 2013/2014 se první mužstvo FK Brandýs nad Labem umístilo na druhé příčce 
Okresního přeboru okresu Praha-východ a postoupilo do vyšší soutěže. V následující sezóně 
2014/2015 první mužstvo FK Brandýs suverénně zvítězilo v I. B třídě skupině B a podruhé za 
sebou postoupilo do vyšší soutěže. V téže sezóně postoupil i dřevčický B tým. V sezóně 2015/16 
hraje FK Brandýs I.A třídu skupinu B a rezervní tým III. třídu okresního přeboru Praha-východ.

domácí hosté datum čas den

Doksy Č.Pečky 16.04.16 17:00 SO

Libice Čelákovice 16.04.16 10:30 SO

Horky Velim 16.04.16 17:00 SO

Poříčany Dobrovice B 17.04.16 17:00 NE

Slaný Jedomělice 16.04.16 17:00 SO

D.Lhota Brandýs 16.04.16 16:00 SO

Klecany Pšovka Mělník 16.04.16 17:00 SO

Luštěnice Radim 16.04.16 17:00 SO

21.kolo - 1.A sk.B



číslo 10                16.4.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Ohlédnutí za zápasem 19. a 20. kola - 1.A třídy sk.B

2.4.2016

 FK DLOUHÁ LHOTA x FK DOBROVICE B  1:0 (0:0)

Slunečné odpoledne přilákalo početnou skupinu fanoušků na okresní derby v rámci 19.kola 1.A 
třídy sk.B. Na domácím hřišti jsme přivítali tým z nedaleké Dobrovice. A hosté po prohraném 
podzimním zápase (2:4) nám měli co vracet.
Na začátku zápasu zahrozili hosté z Dobrovice, ale na dvakrát zachránil situaci výborně chytající 
Josef Bejr. Poté dostali možnost skórovat lhotečtí, ale ani z jedné standardní situace se jim gól 
vstřelit nepodařilo. Největší šanci prvního poločasu měl Marek Limr, který dostal centr od Michala 
Nekoly, ale střela na zadní tyč těsně minula dobrovickou branku. Poté se ještě mohl trefit Jirka 
Horák, ale jeho střela se odrazila od tyče. 
Druhý poločas byl pod taktovkou domácích. V 64.minutě po rozehraném rohu, hlavou skóruje 
Martin Šťastný a Lhota se tak ujímá vedení. Během několika minut si další šanci vypracoval Honza 
Novotný. Bohužel tentokrát už dobrovický brankář stál na svém místě. V 87.minutě uviděl po druhé 
žluté kartě červenou Roman Koubek a odporoučel se předčasně do šaten. Nastalo šestiminutové 
peklo, kdy Dobrovice tlačila a snažila se zápas dovést alespoň k remíze. To se jim málem povedlo, 
ale výborný Josef Bejr jejich největší šanci zápasu vychytal. 
Lhotečtí i na jaře dobrovickou rezervu porazili a získali tři body.

Branky: 64. Šťastný.  ŽK: 26. a 86. Koubek, 43. Kořínek – 89. Vladyka. ČK: 86. Koubek – 0. 
Rozhodčí: Kotlár Pejša (Stádník, Říha). Rohy: 5:4. Diváci: 120

Dlouhá Lhota: Bejr, Nekola (31. Šolc), Vrána (52. Nastoupil), Zdobinský O., Volf, Limr, Kořínek, 
Koubek, Novotný, Horák, Šťastný
Dobrovice: Drápela, Grabiec, Bým (67. Vejvoda), Vladyka, Váňa (58. Kroupa), Hurda, Vaněk, 
Gába, Gregor, Jílek, Hlaváček (81. Málek)



číslo 10 16.4.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

10.4.2016

 SOKOL JEDOMĚLICE x FK DLOUHÁ LHOTA  4:0 (0:0)

Dvě prohry v řadě a výsledky týmů ve spodní polovině tabulky velely vstoupit do utkání aktivně. 
Jenže stál proti nám soupeř, který byl technicky velmi zdatný a dokázal nás několikrát 
překombinovat. První půle byla ovšem hlavně o bojovnosti. O to více si ceníme toho, že naše 
jedenáctka se s tím dokázala popasovat více než solidně. Do vyložené šance jsme soupeře 
nepustili! Na druhé straně jsme náznaky dobrých příležitostí zhatili ukvapeným řešením ať už v 
podání Nedvěda či Zahradníka. Dobrý zápas rozehrála ovšem naše obrana v čele s Jandou. Ta 
byla téměř bezchybná. Jako výborný tah se ukázalo i nasazení Pavla Vicence v útoku, který 
úspěšně podstoupil velikou řádku vzdušných soubojů s urostlými zadáky soupeře. Bezgólový, čili 
remízový stav prvého poločasu přesto zdvihal varovný prst nad druhým dějstvím (Pšovka a 
Luštěnice).
Jenže v druhém části zápasu se ledy pohnuly  . Probuzený Mrština promluvil do zápasového dění. 
Svým prvním letošním gólem nastartoval ofenzivní dvacetiminutovou smršť, ve které jedoměličtí vsítili 
čtyři branky! Po své brance Bobeš posadil míč z přímého kopu na hlavu Martina Jandy a ten krásně 
poslal balón do šibenice – 2:0. Jediná vážná příležitost Dlouhé Lhoty přichází však ještě za našeho 
jednogólového vedení. Ovšem přesnou a tvrdou střelu na zadní tyč likviduje výborně Petr Kubenka. Po 
té už však celé hřiště patřilo domácím. Soupeře jsme jasně v těchto chvílích přehrávali. Třetí branku 
vsítil velmi aktivní Vojta Hora po krásné přihrávce Mrštiny. Jeho vysunul do úniku dlouhým a přesným 
autovým vhazováním Richard Knotek. Po chvíli Nedvěd trefuje tyč a nakonec Patrik Krivak vybídne 
přesným pasem k druhému gólu Bobeše Mrštinu – 4:0! Střídající Horák má ke konci zápasu také blízko 
k brance, ale s výsledkem již do konce zápasu nikdo nepohne. Zasloužené výhra Jedomělic se tak 
může rozletět do světa!
Branky: 49. a 67. Mrština, 55. Janda, 63. Hora - 0. ŽK: Mrština – Koubek, Horák. Rozhodčí: Fejfar 
(Vyhnanovský, Sixta). Rohy: 3:4. Diváci: 100

Jedomělice: Kubenka, Nedvěd, Vyšata, Knotek, Buzek, Mrština (81. Charvát), Henlín (64. Krivák), 
Vicenec (66. Horák), Hora, Zahradník (73. Jindra), Janda
Dlouhá Lhota: Bejr, Vrána (60. Limr A.), Zdobinský, Nastoupil, Limr M., Kořínek, Koubek, Novotný, 
Šolc, Horák, Šťastný

Zdroj: web Jedomělic



číslo 10                16.4.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

jméno počet gólů

Novotný Jan 11

Mynář Radek 7

Šolc Petr 4

Horák Jiří 3

Koubek Roman 3

Šťastný Martin 3

Kořínek Aleš 1

Limr Marek 1

Lukáš Petr 1

Nekola Michal 1

Nastoupil Petr 1

vlastní 3

tabulka střelců D. Lhoty A

jméno počet

Mynář Radek 1

Lukáš Petr 1

Koubek Roman 1

červené karty D. Lhoty A

jméno počet

Koubek Roman 8

Lukáš Petr 7

Kořínek Aleš 5

Horák Jiří 5

Šťastný Martin 3

Šolc Petr 2

Novotný Jan 2

Volf Jiří 2

Mynář Radek 1

Bejr Josef 1

Nastoupil Petr 1

Limr Marek 1

žluté karty D. Lhoty A



číslo 10                16.4.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

následující kola 1.A třída sk. B

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Brandýs 20 18 0 2 63 : 8 54 1 1

2 Poříčany 20 15 0 5 49 : 27 44 2 1

3 Horky 20 14 0 6 62 : 33 41 1 0

4 Slaný 20 12 0 8 56 : 29 39 1 4

5 D.Lhota 20 14 0 6 38 : 38 38 4 0

6 Dobrovice B 20 10 0 10 46 : 35 32 2 4

7 Libice 20 11 0 9 34 : 36 30 3 0

8 Klecany 20 10 0 10 52 : 51 29 1 0

9 Velim 20 9 0 11 29 : 39 27 1 1

10 Pšovka Mělník 20 8 0 12 40 : 42 25 0 1

11 Jedomělice 20 8 0 12 32 : 43 24 0 0

12 Luštěnice 20 8 0 12 23 : 49 23 2 1

13 Čelákovice 20 6 0 14 30 : 49 21 1 4

14 Radim 20 7 0 13 31 : 55 21 1 1

15 Doksy 20 6 0 14 22 : 41 17 3 2

16 Č.Pečky 20 4 0 16 26 : 58 15 0 3

Tabulka 1.A sk.B

skóre

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Luštěnice 23.04.16 17:00 SO

Radim Klecany 24.04.16 17:00 NE

Pšovka MělníkD.Lhota 23.04.16 17:00 SO

Brandýs Slaný 23.04.16 10:15 SO

Jedomělice Poříčany 24.04.16 17:00 NE

Dobrovice B Horky 24.04.16 16:00 NE

Velim Libice 24.04.16 17:00 NE

Čelákovice Doksy 23.04.16 10:30 SO

22. kolo

domácí hosté datum čas den

Čelákovice Č.Pečky 30.04.16 10:30 SO

Doksy Velim 30.04.16 17:00 SO

Libice Dobrovice B 30.04.16 10:30 SO

Horky Jedomělice 30.04.16 17:00 SO

Poříčany Brandýs 01.05.16 17:00 NE

Slaný Pšovka Mělník 30.04.16 17:00 SO

D.Lhota Radim 30.04.16 16:00 SO

Klecany Luštěnice 30.04.16 17:00 SO

23. kolo



číslo 10               16.4.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Brandýs Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Horky 3 : 4 Pšovka Mělník Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Libice 1 : 2 P Radim Č.Pečky 7 : 2

Pšovka Mělník Jedomělice 1 : 0 Libice Poříčany 5 : 2 Radim Brandýs 0 : 4 Doksy Horky 0 : 6 Luštěnice Pšovka Mělník 1 : 0

Radim Dobrovice B 1 : 2 P Doksy Slaný 3 : 2 P Luštěnice Jedomělice 2 : 3 Čelákovice Poříčany 1 : 0 Klecany Brandýs 3 : 1

Luštěnice Velim 2 : 1 P Čelákovice D.Lhota 1 : 2 P Klecany Dobrovice B 1 : 4 Velim Slaný 0 : 2 D.Lhota Jedomělice 7 : 3

Klecany Čelákovice 5 : 4 P Velim Klecany 3 : 2 D.Lhota Velim 1 : 1 Dobrovice B D.Lhota 2 : 4 Slaný Dobrovice B 3 : 2 P

D.Lhota Doksy 3 : 2 P Dobrovice B Luštěnice 8 : 1 Slaný Čelákovice 4 : 1 Jedomělice Klecany 3 : 6 Poříčany Velim 4 : 3

Slaný Libice 4 : 3 Jedomělice Radim 3 : 0 Poříčany Doksy 2 : 1 Brandýs Luštěnice 8 : 0 Horky Čelákovice 4 : 2

Poříčany Horky 2 : 1 Brandýs Pšovka Mělník 2 : 0 Horky Libice 1 : 2 Pšovka Mělník Radim 4 : 2 Libice Doksy 2 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Doksy 2 : 3 P Luštěnice Č.Pečky 2 : 1 Č.Pečky Čelákovice 2 : 3 Klecany Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Velim 3 : 0

Čelákovice Libice 1 : 2 P Klecany Radim 5 : 0 Velim Doksy 3 : 1 D.Lhota Luštěnice 3 : 1 Dobrovice B Čelákovice 5 : 1

Velim Horky 2 : 1 D.Lhota Pšovka Mělník 2 : 1 Dobrovice B Libice 2 : 0 Slaný Radim 6 : 0 Jedomělice Doksy 1 : 0

Dobrovice B Poříčany 1 : 4 Slaný Brandýs 0 : 2 Jedomělice Horky 1 : 4 Poříčany Pšovka Mělník 6 : 0 Brandýs Libice 5 : 0

Jedomělice Slaný 3 : 0 Poříčany Jedomělice 2 : 0 Brandýs Poříčany 1 : 2 P Horky Brandýs 0 : 3 Pšovka Mělník Horky 4 : 2

Brandýs D.Lhota 3 : 0 Horky Dobrovice B 2 : 1 P Pšovka Mělník Slaný 1 : 2 Libice Jedomělice 4 : 0 Radim Poříčany 0 : 3

Pšovka Mělník Klecany 2 : 4 Libice Velim 2 : 1 Radim D.Lhota 3 : 1 Doksy Dobrovice B 4 : 0 Luštěnice Slaný 1 : 5

Radim Luštěnice 4 : 3 Doksy Čelákovice 2 : 1 P Luštěnice Klecany 2 : 1 Čelákovice Velim 1 : 0 Klecany D.Lhota 5 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

D.Lhota Č.Pečky 3 : 1 Č.Pečky Dobrovice B 3 : 1 Slaný Č.Pečky 8 : 1 Č.Pečky Jedomělice 0 : 1 Poříčany Č.Pečky 4 : 0

Slaný Klecany 3 : 2 Jedomělice Velim 5 : 1 Poříčany D.Lhota 1 : 2 P Brandýs Dobrovice B 4 : 0 Horky Slaný 3 : 2

Poříčany Luštěnice 4 : 1 Brandýs Čelákovice 6 : 0 Horky Klecany 7 : 1 Pšovka Mělník Velim 4 : 0 Libice D.Lhota 2 : 3

Horky Radim 6 : 1 Pšovka Mělník Doksy 3 : 0 Libice Luštěnice 1 : 0 Radim Čelákovice 4 : 0 Doksy Klecany 3 : 1

Libice Pšovka Mělník 3 : 0 Radim Libice 2 : 0 Doksy Radim 4 : 0 Luštěnice Doksy 3 : 0 Čelákovice Luštěnice 1 : 0 P

Doksy Brandýs 1 : 2 Luštěnice Horky 0 : 3 Čelákovice Pšovka Mělník 2 : 5 Klecany Libice 2 : 6 Velim Radim 1 : 0

Čelákovice Jedomělice 3 : 2 Klecany Poříčany 1 : 2 Velim Brandýs 1 : 2 D.Lhota Horky 1 : 3 Dobrovice B Pšovka Mělník 5 : 2

Velim Dobrovice B 3 : 2 P D.Lhota Slaný 3 : 2 P Dobrovice B Jedomělice 4 : 1 Slaný Poříčany 2 : 3 P Jedomělice Brandýs 0 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Brandýs 0 : 3 Horky Č.Pečky 4 : 1 Č.Pečky Pšovka Mělník 4 : 2 Libice Č.Pečky 0 : 1 Č.Pečky Radim 0 : 1 P

Jedomělice Pšovka Mělník 0 : 2 Poříčany Libice 5 : 1 Brandýs Radim 4 : 1 Horky Doksy 3 : 0 Pšovka Mělník Luštěnice 1 : 2

Dobrovice B Radim 3 : 1 Slaný Doksy 4 : 0 Jedomělice Luštěnice 1 : 2 Poříčany Čelákovice 1 : 0 Brandýs Klecany 4 : 0

Velim Luštěnice 2 : 0 D.Lhota Čelákovice 1 : 0 Dobrovice B Klecany 3 : 0 Slaný Velim 1 : 2 Jedomělice D.Lhota 4 : 0

Čelákovice Klecany 2 : 3 Klecany Velim 4 : 0 Velim D.Lhota 4 : 1 D.Lhota Dobrovice B 1 : 0 Dobrovice B Slaný 2 : 1 P

Doksy D.Lhota 0 : 2 Luštěnice Dobrovice B 2 : 1 P Čelákovice Slaný 1 : 5 Klecany Jedomělice 3 : 0 Velim Poříčany 3 : 2

Libice Slaný 0 : 1 Radim Jedomělice 0 : 1 Doksy Poříčany 0 : 1 Luštěnice Brandýs 0 : 2 Čelákovice Horky 6 : 0

Horky Poříčany 5 : 1 Pšovka Mělník Brandýs 0 : 1 P Libice Horky 0 : 4 Radim Pšovka Mělník 5 : 4 Doksy Libice 1 : 2 P

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Doksy Č.Pečky : Č.Pečky Luštěnice : Čelákovice Č.Pečky : Č.Pečky Klecany : Velim Č.Pečky :

Libice Čelákovice : Radim Klecany : Doksy Velim : Luštěnice D.Lhota : Čelákovice Dobrovice B :

Horky Velim : Pšovka MělníkD.Lhota : Libice Dobrovice B : Radim Slaný : Doksy Jedomělice :

Poříčany Dobrovice B : Brandýs Slaný : Horky Jedomělice : Pšovka Mělník Poříčany : Libice Brandýs :

Slaný Jedomělice : Jedomělice Poříčany : Poříčany Brandýs : Brandýs Horky : Horky Pšovka Mělník :

D.Lhota Brandýs : Dobrovice B Horky : Slaný Pšovka Mělník : Jedomělice Libice : Poříčany Radim :

Klecany Pšovka Mělník : Velim Libice : D.Lhota Radim : Dobrovice B Doksy : Slaný Luštěnice :

Luštěnice Radim : Čelákovice Doksy : Klecany Luštěnice : Velim Čelákovice : D.Lhota Klecany :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky D.Lhota : Dobrovice B Č.Pečky : Č.Pečky Slaný : Jedomělice Č.Pečky : Č.Pečky Poříčany :

Klecany Slaný : Velim Jedomělice : D.Lhota Poříčany : Dobrovice B Brandýs : Slaný Horky :

Luštěnice Poříčany : Čelákovice Brandýs : Klecany Horky : Velim Pšovka Mělník : D.Lhota Libice :

Radim Horky : Doksy Pšovka Mělník : Luštěnice Libice : Čelákovice Radim : Klecany Doksy :

Pšovka Mělník Libice : Libice Radim : Radim Doksy : Doksy Luštěnice : Luštěnice Čelákovice :

Brandýs Doksy : Horky Luštěnice : Pšovka Mělník Čelákovice : Libice Klecany : Radim Velim :

Jedomělice Čelákovice : Poříčany Klecany : Brandýs Velim : Horky D.Lhota : Pšovka Mělník Dobrovice B :

Dobrovice B Velim : Slaný D.Lhota : Jedomělice Dobrovice B : Poříčany Slaný : Brandýs Jedomělice :

skóre skóre

skóre skóre

26.kolo

skóre

27.kol 28.kolo

skóre

30.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

19.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

29.kolo

skóre

skóre

24.kolo

skóre

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

15.kolo14.kolo13.kolo

18.kolo 20.kolo

25.kolo

skóre

skóre

skóre

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.A sk.B
5.kolo3.kolo

skóre



číslo 10                16.4.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

www.fkdlouhalhota.cz

2015/2016

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

